ПРОТОКОЛ

заседания Общественного совета при министерстве спорта Калужской области

№ 1                                                                                                                  от  26.02.2015
Место проведения: г. Калуга, ул. Пролетарская, 111, министерство спорта Калужской области

Дата и время проведения: 26.02.2015., 14.00
На заседании присутствовали: А.Ю. Логинов, Василькина Ю.Ю., члены Общественного совета при министерстве спорта Калужской области (далее – общественный совет).
Повестка дня:

1. Об избрании из состава общественного совета председателя общественного совета, заместителя председателя и секретаря.

2. Об утверждении порядка работы общественного совета.
3. Об утверждении повестки 2-го заседания общественного совета.

         По 1 вопросу слушали: членов общественного совета
  Решили: Избрать председателем общественного совета – Ефременко А.В.
                  Заместителем председателя общественного совета – Платошечкина Н.И.
                  Секретарем общественного совета – Жукову Д.Д.
Результаты голосования:
«за» - 7 чел.,  «против» - 0 чел., «воздержались» - 0 чел.

По 2 вопросу слушали:  членов общественного совета.
 Решили:
1. Утвердить порядок работы общественного совета.

Результаты голосования:
«за» - 7 чел.,  «против» - 0 чел., «воздержались» - 0 чел.

По 3 вопросу слушали:  членов общественного совета

  Решили:

1. Утвердить повестку 2-го заседания общественного совета.

Результаты голосования:
«за» - 7 чел.,  «против» - 0 чел., «воздержались» - 0 чел.
По 4 вопросу слушали:  членов общественного совета

1. Утвердить План заседаний общественного совета при министерстве спорта Калужской

области 2015 год.
Председатель общественного совета:                                        /Ефременко А.В.
Заместитель председателя общественного совета:               /Платошечкин Н.И.
Секретарь общественного совета:                                                 /Жукова Д.Д.
Члены общественного совета:                                                     Сенин И.И.
                                                                                                          Полушин А.В.
                                                                                                          Матчинова Н.В.
                                                                                                          Фигурина Т.В.